

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: VZ181005
Stavba: Litovel - Dukelská, odkanalizování rodinných domů

JISÚ: Místo: CC-CZ: Datum: 26. 10. 2018

Objedvateľ: IČ: DIČ: Zhotovitel: IČ: DIČ: Vypíř údaj Vypíř údaj
 Projektant: IČ: DIČ: Zpracovatel: IČ: DIČ: Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 777 100,77
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	1 777 100,77

DPH základní	21,00%	20	1 777 100,77	373 191,16
odborní	15,00%	20	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 150 291,93	

Projektant <small>Datum a podpis: Razítko</small>	Zpracovatel <small>Datum a podpis: Razítko</small>
Objedvateľ <small>Datum a podpis: Razítko</small>	Zhotovitel <small>Datum a podpis: Razítko</small>

Návod na vyplnění

Měňte barvy pouze buřky se žlutým podbarvením!

1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě

- a) Souhrnný list
 - údaje o Zhotoviteli
 - informace se do ostatních sestav (= v jiných listech)
- b) Rekapitulace objektů
 - potřebné Ostatní náklady

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

- a) Křivý list
 - údaje o Zhotoviteli, pokud se liší od údajů o Zhotoviteli na Souhrnném listu (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
- b) Rekapitulace rozpočtů
 - potřebné Ostatní náklady
- c) Celkové náklady za stavbu
 - ceny u položek
 - množství, pokud má žluté podbarvení
 - a v případě potřeby poznámku (ta je v skrytém sloupci)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: VZ181005
Stavba: Litovel - Dukelská, odkanalizování rodinných domů

Místo: Datum: 26. 10. 2018
 Objedvateľ: Projektant: Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů			
SO 01	Společná kanalizace AK-2.1.2	1 521 309,77	1 840 784,82
IO 02	Připojka NN	98 791,00	119 537,11
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	157 000,00	189 970,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vypíř vlastní		0,00	0,00
Vypíř vlastní		0,00	0,00
Vypíř vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 777 100,77	2 150 291,93

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

>> skrytý sloupec <<

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Dukelská, odkanalizování rodinných domů
Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace AK-2.1.2

Místo: CC-CZ: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: IČ: DIČ:
 Zhotovitel: IČ: DIČ: **Vypíň údaj**
Vypíň údaj DIČ: **Vypíň údaj**
 Projektant: IČ: DIČ:
 Zpracovatel: IČ: DIČ:
 Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 521 309,77
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 521 309,77

Ihni nákladů	21,00%	ze	1 521 309,77	319 475,05
svěžená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 840 784,82
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant Datum a podpis: Razítko	Zpracovatel Datum a podpis: Razítko
Objednavatel Datum a podpis: Razítko	Zhotovitel Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Dukelská, odkanalizování rodinných domů
Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace AK-2.1.2

Místo: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: **Vypíň údaj** Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 521 309,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 205 685,47
1 - Zemní práce	734 098,10
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	13 753,34
24 - Zakládání - studny	73 630,63
38 - Různé kompletní konstrukce	11 000,00
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	9 656,10
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	12 777,58
59 - Křivé pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďené	36 367,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	110 580,24
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	179 346,47
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	12 898,58
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	960,71
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	187,85
99 - Přesuny hmot a sutí	10 428,87
PSV - Práce a dodávky PSV	33 950,30
767 - Konstrukce zámečnické	33 950,30
M - Práce a dodávky M	281 674,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr.a vodooh.zař.	281 674,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 521 309,77

ROZPOČET

Stavba: Litovel - Dukelská, odkanalizování rodinných domů
Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace AK-2.1.2

Místo: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: **Vypíň údaj** Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 521 309,77
HSV - Práce a dodávky HSV							1 205 685,47
1 - Zemní práce							734 098,10
1	K	115001102	Přivedení vody potrubím DN do 150 trásky ve výkopu předpoklad 30m	m	30,000	410,50	12 315,00
2	K	115101201	Čerpadlo vody na dopravu výšku do 10 m průměrný přítlak do 500 l/min trásky ve výkopu	hod	168,000	69,00	11 592,00
3	K	115101301	Připravenost čerpací soupravy pro dopravu výšku do 10 m přítlak do 500 l/min trásky ve výkopu předpoklad 7 dnů	den	7,000	4 999,00	34 993,00
4	K	119001401	Dodatek zaplacení potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 voda	m	2,400	371,00	890,40
5	K	119001421	Dodatek zaplacení kabelů a kabelových tratí ze 3 vodné ložných kabelů	m	3,600	292,00	1 051,20
6	K	120001101	Příplatek za zřízení odkopavky nebo praktokopky v blízkosti inženýrských sítí	m3	20,100	199,00	3 999,90

Kódem 001 - úč. 30

		z celkového množství výkopu					
7	K	121101101	Sejmuti ornice a přemístění na vzdálenost do 50 m	m ³	37,050	39,00	1 444,95
		výměra díle PD					
		370,050					
8	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m ³	m ³	15,050	84,00	1 264,20
		výchozí jáma					
		trávník					
		3,5*2(1,5-0,1)		9,800			
		zápichová jáma					
		trávník/dlažba		5,250			
		1,5*2(1,5-0,15)					
		Součet		15,050			
9	K	132201202	Hloubení řh 1 do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m ³	m ³	401,992	77,00	30 953,38
		spáňková kanalizace					
		trávník					
		2*1,2(1,2-0,1)		73,320			
		(35-35/1,2(1,2-0,1))		24,948			
		lacha					
		2,6*0,7(2,37-0,1)*2		8,263			
		dno lachy					
		1,3*1,3(0,15)		0,254			
		(52,5-35/1,2(2,37-0,1))		47,870			
		(95-65/1,2(1,2-0,1))		78,840			
		lacha					
		2,6*0,7(2,29-0,1)*2		7,972			
		2,6*0,7(2,23-0,1)*2		7,733			
		dno lachy					
		1,3*1,3(0,15)*2		0,507			
		sběrk					
		(65-52,5/1,2(2,36)		35,400			
		(1-106-104/1,2(2,18)		7,848			
		lacha					
		2,6*0,7(2,17)*2		7,899			
		dno lachy					
		1,3*1,3(0,15)		0,254			
		dlažba					
		(104-95/1,2(2,21-0,2))		21,708			
		Mezisosudet		22,436			
		výtlak					
		zámková dlažba					
		(73-18,38/1,1(1,37-0,2))		70,296			
		Mezisosudet		70,296			
		připojky					
		sběrk					
		(1,6-0,7/1,2(2,3)		6,348			
		dlažba					
		0,6*1,2(2,3-0,2)		1,512			
		Mezisosudet		7,860			
		výkop u OS					
		(napojení výtlaku)					
		trávník					
		1*1,2(1,1-0,1)		1,200			
		Mezisosudet		1,200			
		Součet		401,992			
10	K	134701401	Vykopávky do 4 m ² pro studny spouštěné v hornině tř. 1 - 4 mimo kašovitě a tekoucí hl do 10 m	m ³	13,357	1 150,00	15 990,55
		3,1*1,02(1,02*1,15)		13,357			
11	K	141721116	Řezný zemní protlak Hroučky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř. 1 až 4	m	17,500	2 400,00	42 000,00
12	M	260001/R	rozměr 160 x 16,6 mm	mm	17,500	944,00	16 520,00
		přesný typ díle PD					
		chránička		17,5			
13	K	1410001/R	Vybavení chráničky řízeného protlaku - komplet	kombo	1,000	19 000,00	19 000,00
		kluzné distanční objímky					
		(cca 14 kusů objímek)					
		sazenice množství DVS/160 - 2 kusy					
		stahovací objímky nerez - 4 kusy					
		montáž,dodávka					
		výběr všech					
		souvisejících prací					
		přesný popis díle PD					
		1		1,000			
14	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m ²	29,800	34,00	1 013,20
		výchozí jáma					
		trávník		16,500			
		2*1,3-2*1,5					
		zápichová jáma					
		trávník/dlažba		13,300			
		2*1,5-2*1,9					
		Součet		29,800			
15	K	151101211	Odstavení příložného pažení stěn hl do 4 m	m ²	29,800	9,00	268,20
16	K	151101301	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ³	16,200	28,00	453,60
		výchozí jáma					
		trávník		10,500			
		3,5*2*1,5					
		zápichová jáma					
		trávník/dlažba		5,700			
		1,5*2*1,9					
		Součet		16,200			
17	K	151101311	Odstavení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	16,200	8,00	129,60
18	K	151101401	Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	29,800	48,00	1 430,40
19	K	151101411	Odstavení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m	m ²	29,800	9,00	268,20
20	K	151401501	Připažování rozepření při pažení příložném hl do 4 m	m ³	16,200	6,00	97,20
21	K	151401601	Připažování rozepření při pažení příložném hl do 4 m	m ²	29,800	41,00	1 221,80
22	K	151811131	Odstavení pažičko bou hl výkopu do 4 m ř do 1,2 m	m ²	691,357	48,00	33 185,14
		spáňková kanalizace					
		trávník		127,400			
		2*2,2,45*2		43,380			
		(35-35/2,41*2)					
		lacha					
		4*0,7*2,17		6,636			
		(52,5-35/2,37*2)		82,950			
		(95-65/2,29*2)		137,400			
		lacha					
		4*0,7*2,29		6,412			
		4*0,7*2,23		6,244			
		sběrk					
		(65-52,5/2,3*2)		59,000			
		(1-106-104/2,18*2)		13,080			
		lacha					
		4*0,7*2,17		6,076			
		dlažba					
		(104-95/2,21*2)		39,780			
		Mezisosudet		29,258			
		výtlak					
		zámková dlažba					
		(73-18,38/1,37*2)		149,659			
		Mezisosudet		149,659			
		připojky					
		sběrk					
		(1,6-0,7/2,3*2)		10,580			
		dlažba					
		0,6*1,2(2,3-0,2)		2,760			
		Mezisosudet		13,340			
		Součet		691,357			
23	K	151812311	Odstavení pažičko bou hl výkopu do 4 m ř do 1,2 m	m ²	691,357	32,00	22 123,42
24	K	161101101	Svrstě přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4,5 m	m ³	417,042	94,00	39 201,95
		10,00-60,999		417,042			
25	K	162201101	Vodorovně přemístění do 500 m výkopu/sypání z horniny tř. 1 až 4	m ³	448,486	88,00	39 466,77
		výkop pro zábrnu					
		zábrna na mezikládku					
		tam a zpět					
		187,193*2		374,386			
		ornice pro zábrnu					
		rozprostření tam a zpět					
		37,09*2		74,100			
		Součet		448,486			
26	K	167101102	Nakládání výkopu z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m ³	m ³	224,243	49,00	10 987,91
		výkopek a ornice					
		z mezikládky zpět					
		výkopek		187,193			
		ornice		37,05			
		Součet		224,243			
27	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m ³	224,243	16,30	3 655,16
		pouze hrubé urování,					
		rozpočet předpokládá					

		je uložení na metrskláde je bez poplatku				
		výkopek		187,193		
		ornice		37,050		
		Součet		224,243		
28	K	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/španiny z horniny št. 1 až 4	m ³	243,406	174,000	42 352,64
		celkový výkopek		430,599		
		15,00-40,99/2-13,557				
		odpočet zásep		-187,193		
		výkopkem		-187,193		
		Součet		243,406		
29	K	Připravené a vodorovné přemístění výkopku/španiny z horniny št. 1 až 4 2x0-1000 m přes 10000 m	m ³	730,218	12,000	8 762,62
		předpoklad 13km		730,218		
30	K	Připravené a vodorovné přemístění odpadů - zeminy a kamenný na skládku	t	486,812	150,000	73 021,80
		243,406/2		486,812		
31	K	Úložný systém, Sachet rybn nebo kolem objektu španinou se zhuštěním	m ³	291,732	93,000	27 131,08
		míra zhuštění die PD				
		zásep šéřkovití 0-63				
		východí jáma				
		zápichová jáma				
		trávník/dlažba		5,175		
		1,5*2(1,9-0,175)				
		optářková kanalizace				
		šátek		22,650		
		(65-53,5*1,2(2,36-0,2-0,65)				
		(1-106-104*1,2(2,18-0,2-0,65)		4,788		
		šachta		7,371		
		2,6*0,7(2,17-0,1*2)				
		odpočet šachty		-2,378		
		-3,14*0,62*0,62(2,17-0,2)				
		dlažba		14,148		
		(104-95*1,2(2,21-0,25-0,65)				
		výtah				
		zámková dlažba		47,765		
		(73-18,38*1,1(1,37-0,25-0,325)				
		přilpoky				
		šátek		4,140		
		(1,6-0,7*1,2(2,3-0,2-0,6)				
		dlažba		1,080		
		0,6*1,2(2,3-0,2-0,6)		104,539		
		Mezrouzet				
		zásep výkopkem				
		východí jáma				
		trávník		9,800		
		3,5*2(1,5-0,1)				
		optářková kanalizace				
		trávník		53,040		
		2*6*1,2(2,45-0,1-0,65)		17,928		
		(35-26*1,2(2,41-0,1-0,65)				
		šachta		8,263		
		2,6*0,7(2,37-0,1*2)				
		odpočet šachty		-2,619		
		-3,14*0,62*0,62(2,37-0,2)		34,620		
		(52,5-39*1,2(2,37-0,1-0,65)		55,440		
		(95-65*1,2(2,29-0,1-0,65)				
		šachta		7,972		
		2,6*0,7(2,29-0,1*2)		7,753		
		2,6*0,7(2,23-0,1*2)				
		odpočet šachty		-2,643		
		-3,14*0,62*0,62(2,29-0,1)		-2,571		
		-3,14*0,62*0,62(2,23-0,1)				
		výkop u ČS		0,810		
		(napojení výtahu)		187,193		
		trávník		291,732		
		1*1,2(1,1-0,1-0,325)				
		Mezrouzet				
		Součet		291,732		
32	M	šedá 4197	t	209,078	370,000	79 240,56
		šedá 4197		209,078		
		včetně dopravy				
		104,539/2				
33	K	Obopávní potrubí různé španinou bez prohození stěm, úložnou do 3 m	m ³	85,864	120,000	27 476,48
		obopávní potrubí 0/11				
		míra zhuštění die PD				
		optářková kanalizace		71,940		
		10*1,2(2,55)		-5,784		
		-3,14*0,13*0,13*109		18,068		
		výtah		1,740		
		7,3*1,1(0,225)		-0,100		
		přilpoky		1,740		
		3,6*1,2(0,5)		-0,100		
		-3,14*0,105*0,105*2,9		85,864		
		Součet		85,864		
34	M	šedá 4197	t	171,728	289,000	49 629,39
		šedá 4197		171,728		
		včetně dopravy				
		85,864/2				
35	K	Rozprostření ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	370,500	46,500	17 228,25
		výměra die PD		370,500		
		370,5				
36	K	1950001/R	m ²	370,500	44,300	16 413,15
		1950001/R		370,500		
		osvět trávami semenem (včetně dodávky semene)				
		první kosení,zabíhání do prvního kosení,				
		oprava podkladu (vyrovnaní podkladu),...				
		včetně všech souvisejících prací				
		výměra die PD		370,5		
		370,5				
37	K	1950002/R	m	4,500	650,000	2 925,00
		1950002/R		4,500		
		montáž,dodávka včetně výtahu šachty				
		přesný popis die PD		4,500		
		kabel				
		3*1,5		18 000,000		
38	K	1950003/R	komplet	1,000	18 000,000	18 000,00
		1950003/R		1,000		
		Platění zkušebny - komplet				
		typy a počty zkušebny die PD - technická zpráva		1,000		
		přesný popis die PD				
		1		23 000,000		
39	K	1950004/R	kus	1,000	23 000,000	23 000,00
		1950004/R		1,000		
		Statické zajištění stlaup v blízkosti výkopu - komplet				
		přesný popis die PD				
		1		3 800,000		
40	K	1950005/R	kus	1,000	3 800,000	3 800,00
		1950005/R		1,000		
		Sonda na určení nívelety stávajícího vodovodu - komplet				
		včetně sondování parních do původního stavu,				
		sonda je v trávníku (vel. cca 1,2 x 1,2 x 1,5m)				
		přesný popis die PD		1,000		
		1				
		11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce				13 753,34
41	K	113107311	m ²	74,602	85,000	6 341,17
		113107311		74,602		
		Ošacení podkladů z kamenná tloušťkou tl. 100 mm				
		stropník pl do 50 m ²				
		dlaždené povrchy		3,000		
		zápichová jáma		10,800		
		1,5*2		60,082		
		optářková kanalizace		0,720		
		(104-95*1,2		74,602		
		výtah				
		(73-18,38*1,1				
		přilpoky				
		0,6*1,2				
		Součet		74,602		
42	K	113202111	m	19,500	63,000	1 228,50
		113202111		19,500		
		Vytřetí obrub krajníků obrubníků stojatých				
		obrubník silniční		14,000		
		výměra die PD		5,500		
		14		19,500		
		obrubník zahradní				
		výměra die PD				
		5,5				
		Součet		19,500		
43	K	99721551	t	13,428	43,100	578,79
		99721551		13,428		
		Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km				
		kamenný		13,428		
		13,428				
44	K	99721559	t	161,136	7,000	1 127,95
		99721559		161,136		
		Připravené 2x0 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů				
		předpoklad 13 km		161,136		
		12*13,428				
45	K	99721561	t	3,998	120,000	479,76
		99721561		3,998		
		Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km				
		obrubník				

		úpravy díle PD				2,030	
K	M	popis díla PD	kus	4,000	799,00	3 156,00	
94	K	899104112	Dřezenní pokládky litových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	799,00	3 156,00
		výměra díle PD				4	
95	M	5521001/R	litinový poklop D400 s rámem, bez odvětrání	kus	1,000	3 635,00	3 635,00
		včetně rámu včetně všech doplňků (obrábění...)				1	
96	M	5521002/R	litinový poklop A15 s rámem, bez odvětrání	kus	3,000	1 875,00	5 625,00
		včetně rámu včetně všech doplňků (obrábění...)				3	
97	K	8940001/R	Vodotěsné napojení potrubí výtaku d 75x6,8 na tělesnici šachty - komplet	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
		provedení vodotěsného napojení do stávající šachty - komplet vybourání z ušlechtlé obvorny...)				1	
98	K	8950001/R	Reverzní šachta DN 425 - komplet	kus	2,000	10 250,00	20 500,00
		montáž, dodávka včetně všech souvisejících prací přesný popis díle PD				1-1	
		výměra díle PD				2,000	
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							12 898,58
99	K	916131213	Dřezenní stělníková obrubníka betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	14,000	265,50	3 717,00
		obrubník stělní výměra díle PD				14	
100	M	992174960	obrubník betonový stělní 100x15x25 cm šedý	kus	14,000	143,00	2 002,00
		typ upřesnit dle stávajícího obrubníku				14	
101	K	916231213	Dřezenní chodíkové obrubníka betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,500	265,50	1 460,25
		obrubník zahradní výměra díle PD				5,5	
102	M	99217012	obrubník betonový zahradní 50x4x25 cm	m	5,500	42,50	233,75
		typ upřesnit dle stávajícího obrubníku				5,5	
103	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m ²	0,444	2 495,00	1 125,58
		obrubník stělní 1470,3570,1 obrubník zahradní 5,570,2870,1				0,490 0,154	
		Společně				0,444	
104	K	9190001/R	Dřezenní odstraňování kvalitního dopravního značení a znovuznačení - komplet	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
		včetně základu pod značku včetně všech souvisejících prací přesný popis díle PD dopravní značky výměra díle PD				3	
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							960,71
105	K	913901111	Provedení zkoušky vodotěsnosti nádrže do 1000 m ³	m ³	6,531	47,10	307,61
		ČS 3,1470,073,25				6,531	
106	M	88211221	voda pitná pro ostatní odběratele	m ³	6,531	100,00	653,70
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							187,85
107	K	942903112	Výhledový objekt ČOV, napětí, sběrů a kanálu při v. do 3,5 m	m ²	3,267	57,50	187,85
		ČS 3,1471,0271,02				3,267	
99 - Přesuny hmot a suť							10 428,87
108	K	998276101	Přesun hmot pro tržní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	76,402	136,50	10 428,87
PSV - Práce a dodávky PSV							33 950,30
767 - Konstrukce zámečnické							33 950,30
109	K	7670001/R	Poklop ČS vel. 1134 x 790 - žárový pozemek - komplet	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
		pod.č.13 montáž, dodávka, kotvení hmotnost 80,55 kg včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
110	K	7670002/R	Ocelový šifr - díle technologie dodavatele - komplet	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
		pod.č.3 montáž, dodávka včetně nanesení na předu šifru a zajištění betonovou směsí hmotnost 210 kg včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
111	K	7670003/R	Uzávěratelná žimka na čerpání pozemní vody - komplet	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
		pod.č.6 montáž, dodávka (např. PVC DN500 s víčkem) včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
112	K	7670004/R	Ocelový žebřík - žárový pozemek - komplet	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
		pod.č.14 montáž, dodávka, kotvení včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
113	K	7670005/R	Pohyblivá nastupná tyč tvaru L z držákem - nerez - komplet	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
		pod.č.15 montáž, dodávka, kotvení včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
114	K	7670006/R	Ocelová podpěra profilu U100 - žárový pozemek - komplet	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
		pod.č.16 montáž, dodávka, kotvení hmotnost 13,5 kg včetně všech souvisejících prací včetně konečné povrchové úpravy díle PD přesný popis díle PD				1	
115	K	998276201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	z	1,800	333,50	600,30
M - Práce a dodávky M							281 674,00
35-M - Montáž čerpadel, kompr. a vodoch. zař.							281 674,00
116	K	3510001/R	Čerpadlo včetně příslušenství (prvek čsn. I, II, III, XV - komplet	soubor	2,000	85 000,00	170 000,00

čerpadlo - prvek ozn. I - 2 kusy

patkové koleno čerpadla - prvek ozn. II - 2 kusy

vodící tyče čerpadla - prvek ozn. III - 4 kusy

elektroosvody - prvek ozn. XV - komplet

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

2

2,000

117	K	3510002/R	Kulová zpětná klapka DN 50 prvek ozn.IV - komplet	kus	2,000	3 690,00	7 380,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

2

2,000

118	K	3510003/R	Decimové Soupě DN 50 s ručním ovládním prvek ozn.V - komplet	kus	2,000	4 415,00	8 830,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

2

2,000

119	K	3510004/R	Nerezové potrubí DN 50 prvek ozn.VI - komplet	m	6,200	2 220,00	13 764,00
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

6,2

6,200

120	K	3510005/R	Nerezové koleno DN 50 , 45° , 1+1 prvek ozn.VIa - komplet	kus	4,000	1 850,00	7 400,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

4

4,000

121	K	3510006/R	Sroubení s vnitřním závitěm - nerez prvek ozn.VII - komplet	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

4

4,000

122	K	3510007/R	Příruba DN50 - nerez prvek ozn.VIII - komplet	kus	6,000	1 850,00	11 100,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

6

6,000

123	K	3510008/R	Přírubové koleno DN50, 90° - prvek ozn.IX - komplet	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

124	K	3510009/R	Přírubové koleno DN50, 45° - prvek ozn.X - komplet	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

125	K	3510010/R	Dobový přírubový kus T 50/50, 45° - prvek ozn.XI - komplet	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

126	K	3510011/R	Přírubová redukce R50/65 - prvek ozn.XII - komplet	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

127	K	3510012/R	Přírubový spoj DN65 na perubí PE D75 - prvek ozn.XIII - komplet	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

128	K	3510013/R	Ultrazvuková sonda pro měření úrovně hladiny prvek ozn.XIV - komplet	kus	1,000	35 000,00	35 000,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

montáž,dodávka

včetně všech

souvisejících prací

přesný popis dle PD

výměra dle PD

1

1,000

VP - Vícepráce

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Dukeletská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: IO 02 - Přípojka NN

Místo: CC-CZ: Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: IC: DIČ:

Zhotovitel: Vypíň údaj IC: Vypíň údaj
DIČ: Vypíň údaj

Projektant: IC: DIČ:

Zpracovatel: IC: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 98 791,00

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 98 791,00

DPH základní	21,00%	ze	98 791,00	20 746,11
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 119 537,11

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Dukeletská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: IO 02 - Přípojka NN

Místo: Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Projektant: Vypíň údaj

Zhotovitel: Zpracovatel: Vypíň údaj

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	98 791,00
M - Práce a dodávky M	98 791,00
21-M - Elektromontáže	98 791,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	98 791,00

ROZPOČET

Stavba: Litovel - Dukeletská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: IO 02 - Přípojka NN

Místo: Datum: 26. 10. 2018

Objednatel: Projektant: Vypíň údaj

Zhotovitel: Zpracovatel: Vypíň údaj

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							98 791,00
M - Práce a dodávky M							98 791,00
21-M - Elektromontáže							98 791,00
1	K	2110001/R	Přípojka NN - samostatný rozpočet (samostatná příloha)	soubor	1,000	98 791,00	98 791,00
VP - Vícepráce							0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Důležská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: CC-CZ: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: IC: DČ: Vypíň údaj
 Zhotovitel: IČ: DČ: Vypíň údaj
 Projektant: IČ: DČ: Vypíň údaj
 Zpracovatel: IC: DČ: Vypíň údaj

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	157 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	157 000,00

DPH nákladů snížená	21,00%	ze	137 000,00	=	29 970,00
	19,00%	ze	0,00	=	0,00
Cena s DPH	v CZK				189 970,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Litovel - Důležská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: Vypíň údaj Projektant:
 Zhotovitel: Vypíň údaj Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	157 000,00
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	157 000,00
0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	157 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	157 000,00

ROZPOČET

Stavba: Litovel - Důležská, odkanalizování rodinných domů

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 26. 10. 2018
 Objednatel: Projektant:
 Zhotovitel: Vypíň údaj Zpracovatel:

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							157 000,00
VRN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							157 000,00
0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							157 000,00
1	K	1000001/R	Zařízení staveniště včetně práce a likvidace včetně uvedení ploch do původního stavu	osobní	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	1000002/R	Poplavy za zvládnutí účtů a zábery veřejného prostranství	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	1000003/R	Vypíňení stavenišť od inženýrských ústí	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00
4	K	1000004/R	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob osazení výhledových tabulí, zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob, zabezpečení komunikací pro pohyb osob na staveništi, přenosné lávky pro pěší - předpoklad 3kusy, apod...	soubor ř	1,000	15 000,00	15 000,00
5	K	1000005/R	Geodetické vyřízení stavby	osobní	1,000	10 000,00	10 000,00
6	K	1000006/R	Geodetické zaměření skutečného provedení	osobní	1,000	15 000,00	15 000,00
7	K	1000007/R	Přechodné dopravní značení včetně PD a projednání možná zpracování demonžá,praníje,...	soubor ř	1,000	25 000,00	25 000,00
8	K	1000008/R	včetně všech souvisejících prací	osobní	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	1000009/R	Dokumentace skutečného provedení stavby v digitální a tiskové formě	osobní	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	1000010/R	Pasportizace objektů v blízkosti výkopu před začátkem stavby a po ukončení stavby (celkem 2x)	osobní	1,000	10 000,00	10 000,00
11	K	1000011/R	Výjádření (údovavatebská) dokumentace statické součástí sloupů,...	osobní	1,000	9 000,00	9 000,00
12	K	1000012/R	Provedeníový plán Plán BOZP	osobní	1,000	5 000,00	5 000,00

